Rituum anno MDCCCXCV inducta est. Die III mensis Maii anno MCMXXIII De

cessor Noster Pius XI declaravit Dei Servum virtutes heroum in modum 

exercuisse. Exinde Nobis coram die vi mensis Aprilis anno MCMXCVIII, De

cretum super miro, eius intercessioni adscripto, prodiit. Statuimus ideo ut 

sollemnis Beatificationis ritus Romae una simul cum Fratre Didaco Oddi, 

qui Franciscalis sodalis in eodem recessu Beilegrae fuit, ageretur. 

Hodie igitur in Petriano Foro, inter sacra hanc elocuti sumus formulam: 

Nos, vota Fratrum Nostrorum Iacobi Cardinalis Biffi, Archiepiscopi Bo

noniensis, Arturi Luysterman, Episcopi Gandavensis, Iulii Sanguineti, Epi

scopi Brixiensis, Mauri Meacci, Abbatis Ordinarii Sublacensis, et Ottorini 

Petri Alberti, Archiepiscopi Calaritani, necnon plurimorum aliorum Fra

trum in episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregatio

nis de Causis Sanctorum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem 

facimus ut Venerabiles Servi Dei Ferdinandus Maria Baccilieri, Eduardus 

Ioannes Maria Poppe, Archangelus Tadini, Marianus ab Arce Casali, Dida-

cus Oddi et Nicolaus a Gesturi Beatorum nomine in posterum appellentur, 

eorumque festum: Ferdinandi Mariae Baccilieri die prima Iulii, Eduardi 
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Ioannis Mariae Poppe die decima Iunii, Archangeli Tadini die vicesima pri

ma Maii, Mariani ab Arce Casali die trigesima Maii, Didaci Oddi die sexta 

Iunii et Nicolai a Gesturi die octava Iunii in locis et modis iure statutis 

quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Quod autem decrevimus volumus et nunc et in posterum vim habere, 

contrariis minime efficientibus rebus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die tertio mensis Octobris anno 

Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus Nostri alte

ro et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Loco 8B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 465.827 

I I 

Venerabili Dei Servae Annae Rosae Gattorno Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ego, si exaltatus fuero a terra, omnes 
traham ad meipsum » (Io 12, 32). Sic Ioannes suo in Evangelio Iesu myste
rium significat qui se penitus ad Patrem obtulit. Quae res funditus adim
pletur si quis plane amore implicatur. 

Anna Rosa Gattorno Patris rationem agendi per gratiam detexit eidem
que sese omnino accommodavit. « Mi Bone, quomodo agere possum, ut 
mundus totus te diligat? ». Id factum est cum se ipsa totam Domino offer
ret: «Mea dilectio! adhibe me veluti miserum instrumentum, ut fides refo-
veatur ac peccatores ad conversionem incitentur». Studiosus hic eius ani
mae impetus in dies factus est praestabilior status eius vitae, quae, succe
dentibus annis, rebus humanis affecta, verticem plenae immolationis in Pa
tris gloriam ac delectamentum attigit, peccatores se converterent omnesque ho
mines sanctificarentur. Rosa Gattorno die xiv mensis Octobris anno MDCCCXXXI